



Pernille Toft Holding ApS

Wichmandsgade 8
5000 Odense C
CVR-nr. 31250692

Årsrapport 01.03.2021 - 28.02.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.07.2022

Pernille Toft
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 28.02.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pernille Toft Holding ApS

Wichmandsgade 8

5000 Odense C

CVR-nr.: 31250692

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.03.2021 - 28.02.2022

Direktion

Pernille Toft, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 415 t.kr. mod 2.454 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af resultat i tilknyttet virksomhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.288)	(55.687)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		368.768	(962.447)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	3.548.530
Andre finansielle indtægter		74.500	27.925
Andre finansielle omkostninger		(5.215)	(3.346)
Resultat før skat		427.765	2.554.975
Skat af årets resultat		(12.475)	(637)
Årets resultat		415.290	2.554.338
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	100.000
Overført resultat		215.290	2.454.338
Resultatdisponering		415.290	2.554.338

Balance pr. 28.02.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.886.121	10.517.353
Finansielle aktiver	1	10.886.121	10.517.353
Anlægsaktiver		10.886.121	10.517.353
Andre tilgodehavender		20.824	20.824
Tilgodehavender		20.824	20.824
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.052.989	680.643
Værdipapirer og kapitalandele		1.052.989	680.643
Likvide beholdninger		306.185	728.051
Omsætningsaktiver		1.379.998	1.429.518
Aktiver		12.266.119	11.946.871

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		11.931.484	11.716.194
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	100.000
Egenkapital		12.256.484	11.941.194
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		173	173
Skyldig skat		4.462	504
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		9.635	5.677
Gældsforpligtelser		9.635	5.677
Passiver		12.266.119	11.946.871
Personaleforhold	2		
Dagsværdioplysninger	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	11.716.194	100.000	11.941.194
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	215.290	200.000	415.290
Egenkapital ultimo	125.000	11.931.484	200.000	12.256.484

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	13.179.800
Kostpris ultimo	13.179.800
Nedskrivninger primo	(2.662.447)
Andel af årets resultat	368.768
Nedskrivninger ultimo	(2.293.679)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.886.121

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Henning Ibsen A/S	Odense	A/S	100

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

3 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	680.643
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	23.321

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor et hvert mellemværende med datterselskabets bankforbindelse. Datterselskabet har pr. 28.02.2022 et netto indestående på 6.347 t.kr.

Selskabet har herudover pr. balancedagen ingen yderligere kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
